
2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 1
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.5
2 1 3 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:44.4
3 1 2 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:46.3
4 7 4 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:46.7
5 5 2 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:47.3
6 6 3 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:49.2
7 7 3 GASPARELLA CAMILLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 6 5 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.2
9 1 6 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:52.1

10 1 5 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.2
10 4 4 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.2
12 2 6 DAL CORSO GIULIA 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.5
13 1 1 MINOZZO ISABEL 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.8
14 5 1 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:54.2
15 4 5 PIZZI GRETA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:54.3
16 2 5 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:54.4
17 2 1 CALGARO LUIGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:54.5
18 7 2 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.7
19 3 4 BRAGA JULE 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.1
20 3 3 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.2
21 5 4 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:55.4
22 2 2 MASTALLI FLAVIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.7
23 6 2 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.6
24 3 6 ZANANDREA MATILDE 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:57.2
25 3 5 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:57.3
25 3 1 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.3
27 4 6 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.5
28 7 5 BERTIN SVEVA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:58.5
28 6 4 BERTOLIN VIOLA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:58.5
30 3 2 DAL SASSO MIRIAM 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:59.2
31 4 3 GUALDO SOFIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.3
32 4 1 RODEGHIERO MARIAGIOVANNA 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:01.4
33 5 3 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.9
34 2 3 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:03.3
35 4 2 TINAZZO BIANCA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.3
36 5 5 CECALA AURORA 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 01:09.3
- 5 6 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 2 4 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 2
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:39.3
2 1 2 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
3 1 4 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:40.3
4 2 4 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:40.8
5 2 3 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:43.2
5 1 6 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.2
7 1 5 MENEGHIN GIOVANNI 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:43.6
8 2 2 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:43.8
9 1 1 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:44.0

10 2 6 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:45.4
11 2 5 GIOMBI MARCO 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:45.9
12 6 5 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:46.2
13 4 5 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.6
14 3 5 BRAGA ENZO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:49.2
15 6 4 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:49.3
16 5 2 RUSSO GIOELE 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:50.1
17 3 4 VELLAR TOBYAS 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:50.8
17 3 2 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.8
19 2 1 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.9
20 7 2 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.3
21 3 6 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.4
22 3 3 MANZONI DARIO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:52.8
23 3 1 RAPAGNANI LUCA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.9
24 6 3 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.2
25 4 2 ZIGGIOTTI ANDREA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:53.5
26 6 2 MACULAN TOMMASO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:53.7
27 5 6 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.1
28 5 1 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.3
28 4 3 DE MARCHI GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.3
30 7 3 PASQUALICCHIO MATTIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.2
31 4 6 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.3
32 4 1 DEL ROSARIO ANTHONY 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.0
33 5 5 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:59.6
34 5 3 FIMIANI ANDREA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.4
35 7 4 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.5
- 5 4 CIROCCO LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 4 4 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 3
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:55.8
2 3 3 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.6
3 1 2 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:02.6
4 1 3 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:03.9
5 1 5 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:13.8
6 3 2 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:23.0
7 2 4 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 03:23.2
8 3 4 SPILLERE LAMANA MARA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:37.8
9 2 1 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:39.8

10 1 6 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:41.0
11 3 5 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 03:46.0
12 1 1 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 03:48.2
13 2 3 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:58.4
14 2 2 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:59.8
- 2 5 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 4
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 3 BRBORICH VIERO FABIO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:39.6
2 1 3 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:41.2
3 1 1 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:47.2
4 1 2 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:50.7
5 1 4 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:50.8
6 5 2 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:54.8
7 2 5 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:00.7
7 4 3 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:00.7
9 1 5 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.7

10 2 3 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:12.1
11 1 6 PICCINOTTI TOMMASO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:13.3
12 4 5 MENEGHIN GIOVANNI 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:14.1
13 2 6 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:15.2
14 2 1 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:15.3
15 4 4 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:15.9
16 2 2 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 03:17.6
17 3 4 TARTIC AYLAN 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 03:28.5
18 4 2 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 03:28.7
19 3 2 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:30.3
20 2 4 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 03:35.4
21 5 4 RAPAGNANI LUCA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 03:38.4
22 3 1 PAGNIN FABRIZIO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:08.8
23 3 5 DEL ROSARIO ANTHONY 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:15.3
24 3 6 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:29.5
- 3 3 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 5
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.6
2 1 3 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.7
3 1 4 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.0
4 2 6 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:46.3
5 1 2 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:50.6
6 2 1 SPILLERE LAMANA MARA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:53.7
7 2 4 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.1
8 1 5 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.9
9 2 2 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.8

10 2 3 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.0
11 1 6 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.3
- 2 5 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 6
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.4
2 2 1 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.9
3 1 4 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.2
4 1 2 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.9
5 3 4 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:40.7
6 3 2 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.8
7 1 3 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.4
8 1 1 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.0
9 1 6 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.5

10 3 1 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.0
11 2 3 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:49.5
12 2 2 TARTIC AYLAN 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:57.5
13 2 6 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.5
14 2 4 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.2
15 3 3 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.0
16 3 5 PASQUALICCHIO MATTIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.5
17 2 5 RUSSO GIOELE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:07.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 7
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:47.6
2 1 4 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:50.9
3 1 5 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:55.2
4 1 1 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:57.6
5 2 4 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:00.9
6 1 2 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:03.2
7 2 2 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 02:03.3
8 2 6 MASTALLI FLAVIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:08.1
9 3 5 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:11.9

10 1 6 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:12.1
11 4 4 GASPARELLA CAMILLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:12.7
12 4 1 BERTIN SVEVA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:14.6
13 3 6 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:15.4
14 3 1 MINOZZO ISABEL 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:16.9
15 4 5 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:17.4
16 4 3 BERTOLIN VIOLA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:20.7
17 3 3 BRAGA JULE 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:21.1
18 2 1 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:23.7
19 2 5 PIZZI GRETA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:24.8
20 3 4 DAL SASSO MIRIAM 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:27.9
21 4 2 CALGARO LUIGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 02:31.8
22 3 2 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:33.0
23 2 3 GUALDO SOFIA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:41.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 8
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.2
2 1 4 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.2
3 1 5 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.2
4 2 3 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:43.9
5 5 3 BRBORICH VIERO FABIO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:49.5
6 1 6 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:50.5
7 3 4 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:52.1
8 3 5 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:52.2
9 1 1 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:52.6

10 1 2 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:53.5
11 2 2 DE MARCHI GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:53.6
12 3 3 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:54.5
13 3 6 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:56.2
14 2 1 BRAGA ENZO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:00.9
15 4 3 MARANGONI ETTORE 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:02.6
16 5 4 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:03.4
17 3 2 PICCINOTTI TOMMASO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:03.7
18 4 1 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:04.2
19 2 6 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 02:04.3
20 3 1 MANZONI DARIO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:05.4
21 4 4 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:11.4
22 5 1 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:12.5
23 2 4 FIMIANI ANDREA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:13.0
24 5 2 MACULAN TOMMASO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:15.5
25 5 5 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.0
26 2 5 ZIGGIOTTI ANDREA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:22.6
27 4 5 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:26.0
- 4 2 CIROCCO LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 9
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti 2014-2016
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORET JACOPO 2014 (00:41.3)

AMMENDOLA ELISA 2015
CATACCHIO LUCA 2014
CAPO CELESTE 2015

1 1 3 GS SWIMMING VICENZA 02:46.3

BEDIN STELLA 2015 (00:43.8)

AFANASIEV LEONARDO 2014
GANDIN MELANIA 2015
MORBIN LUCA 2014

2 1 4 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:46.5

CARIOLATO ALESSIO 2014 (00:44.7)

BOFFO VALERIA 2015
MOLON FILIPPO 2014
CRESTANI LUCIA 2016

3 2 1 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:05.4

MOGENTALE PIETRO 2015 (00:43.1)

MANTOVAN FILIPPO 2014
SPILLERE LAMANA MARA 2015
DAL BIANCO LUCIA NGA 2015

4 1 1 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:06.9

NEGRO ELISA 2015 (00:47.3)

CROVADORE MATTEO 2014
MARZOLI NICOLA 2014
GASPARELLA CAMILLA 2015

5 2 3 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:08.9

COCIU MAXIM 2014 (00:41.9)

DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016
SCALCO TERESA 2016
BRESSANIN VITTORIO 2014

6 2 5 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:11.7

MINOZZO ISABEL 2016 (00:57.7)

SENSOLO ALESSANDRO 2014
ARTUSO LORENZO 2014
CARMINATO MADDALENA 2016

7 1 2 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:14.4

PRADA-MORONI LORENZO 2015 (00:46.9)

ZONCATO SOPHIE 2016
FIORAVANZO RICCARDO 2015
GOLZATO AURORA 2016

8 2 2 GS SWIMMING VICENZA 03:18.9

CALGARO LUIGIA 2015 (00:55.2)

REGHELLIN LUCIA 2015
AVALLONE LORENZO PIETRO 2014
TARTIC AYLAN 2015

9 1 6 SCHIO NUOTO SSD RL 03:19.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 10
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RAPAGNANI LUCA 2015 (00:52.4)

BENETTI GIORGIA 2015
MARANGONZIN CELESTE 2015
AVALLONE CHRISTIAN 2014

10 2 4 SCHIO NUOTO SSD RL 03:23.6

CROIN EMMA 2016 (00:56.7)

PIZZI GRETA 2015
PICCINOTTI TOMMASO 2014
SCANDURRA GIACOMO 2015

11 1 5 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:37.2
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 11
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:19.4
2 1 5 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:22.2
3 1 6 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.1
4 1 4 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.6
4 1 3 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.6
6 1 1 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.1
7 1 2 LUO QIDI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:28.8
8 2 3 BUSSOLINI VITTORIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:32.9
9 2 5 LUO YIYUN 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.2

10 3 2 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.4
11 3 3 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:42.2
12 2 4 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:46.7
13 3 4 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 12
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.4
2 1 4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:15.4
3 1 5 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.1
4 1 2 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:18.1
5 2 5 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:18.3
6 1 6 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:19.2
7 2 4 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:21.4
8 2 3 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.4
9 1 1 ROMAN NICOLAE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:26.1

10 3 3 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA 01:26.3
11 3 5 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.6
12 3 4 BENETTI MATHIAS 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.1
13 2 2 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.3
14 2 6 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.8
15 2 1 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:37.2
16 3 2 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:45.5
- 3 1 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 13
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.6
2 1 5 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.6
3 1 4 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.8
4 9 2 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.4
5 1 6 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:34.3
6 1 1 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.2
7 3 5 CIMAN NICOLE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.6
8 1 2 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.7
8 4 1 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:35.7

10 2 6 PANDOLFI MATILDE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.8
11 2 2 PACCANI ALICE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.9
12 4 5 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.0
13 2 5 ROSSI MONICA 2013 GS SWIMMING VICENZA 00:36.2
14 2 3 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:36.6
15 6 4 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.7
16 4 6 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.8
17 2 1 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.9
18 3 3 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.0
19 3 4 BERNARDI GIOIA 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:37.1
19 2 4 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:37.1
21 4 2 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.0
22 4 4 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.2
22 3 2 PEGORARO ANNA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.2
24 3 1 BORTOLI CHIARA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:38.3
24 3 6 CASTEGNARO GIOIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.3
26 7 3 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.5
27 9 4 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.8
28 8 5 ZAUPA MARIA SOFIA ROSA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.1
28 6 1 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:39.1
30 9 3 PASSUELLO LINDA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:39.2
30 5 5 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.2
30 6 5 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.2
33 4 3 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.6
34 5 2 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.9
35 7 2 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.7
36 5 6 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:41.1
37 5 3 BICEGO GAIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:41.6
38 6 3 SERAFINI AMALIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:42.0
39 6 2 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.2
39 7 1 FACCIOLI ANGELICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:42.2
41 6 6 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:42.6
42 5 4 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:42.7
43 7 4 BIANCHI LUCIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:44.2
44 8 3 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:46.0
45 7 5 PINTON KAROL 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:51.3
46 7 6 BOTTICELLI GIULIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:52.6
47 8 4 ROSSETTO MADDALENA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:54.4
- 5 1 CAMPAGNOLO ADELE 2014 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 8 2 PESAVENTO AINHOA 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 14
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.3
2 1 2 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.6
3 1 6 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.9
4 1 5 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.0
5 1 4 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:31.1
6 4 1 BENETTI MATHIAS 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.2
7 2 4 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 00:31.5
8 2 5 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.7
9 1 1 PERONI ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.0

10 1 3 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.2
11 3 5 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.7
12 3 1 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.8
13 2 1 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.1
14 3 6 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.8
14 3 2 FRIGO MATTEO 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.8
16 3 4 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.9
17 3 3 MORLIN MICHAEL 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:34.0
17 2 6 PIGATTO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:34.0
17 4 5 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.0
17 2 3 VICENTINI GIOVANNI 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.0
21 5 2 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:34.1
22 6 5 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.4
23 4 6 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.5
23 6 4 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.5
25 4 2 VIERO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:35.1
26 4 3 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.3
27 5 5 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.4
28 6 2 BONATO BRYAN 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.8
29 4 4 REBELLATO MARCO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:36.0
30 5 3 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.2
30 5 6 DAL TOSO STEFANO 2012 GS SWIMMING VICENZA 00:36.2
32 5 1 CIOFFI LEONARDO ANTONIO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:37.2
33 5 4 PADOVAN ALESSANDRO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.3
34 6 1 MARIN GIOVANNI 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:40.0
35 6 3 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 15
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:40.5
2 1 4 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 11:40.9
3 1 3 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 13:04.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 16
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.0
2 1 1 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.3
3 1 5 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.8
4 1 4 ROSSI MONICA 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:25.9
5 2 1 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:27.3
6 2 3 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.2
7 1 2 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.9
8 2 2 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:31.5
9 4 2 PEGORARO ANNA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:32.7

10 3 6 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:33.4
11 4 3 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.6
12 5 3 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.9
13 3 5 PACCANI ALICE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:35.4
14 6 4 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:36.0
15 2 4 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.1
16 3 4 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.2
17 1 6 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:36.5
18 6 6 BERNARDI GIOIA 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:36.6
19 2 5 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.1
20 4 5 PANDOLFI MATILDE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:39.1
21 3 2 ZAUPA MARIA SOFIA ROSA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:39.9
22 4 6 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.6
23 2 6 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.0
24 4 1 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:41.2
25 5 5 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.7
26 3 1 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:44.0
26 3 3 CASTEGNARO GIOIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:44.0
28 6 5 PASSUELLO LINDA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:45.3
29 4 4 BORTOLI CHIARA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:45.7
30 5 6 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:47.2
31 5 4 FACCIOLI ANGELICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:51.2
32 6 2 ROSSETTO MADDALENA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:07.0
33 6 3 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:08.2
34 5 2 PINTON KAROL 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:10.4
- 5 1 CAMPAGNOLO ADELE 2014 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 6 1 PESAVENTO AINHOA 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 17
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.4
2 1 5 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.0
2 1 2 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.0
4 1 1 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.0
5 1 3 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:19.2
6 2 5 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.8
7 2 3 VICENTINI GIOVANNI 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.6
8 2 4 VIERO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:25.8
9 1 6 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:26.3

10 3 3 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.5
11 2 2 MORLIN MICHAEL 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:27.6
12 2 1 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.0
13 3 4 DAL TOSO STEFANO 2012 GS SWIMMING VICENZA 01:30.9
14 3 6 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.6
15 2 6 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:34.5
16 3 2 CIOFFI LEONARDO ANTONIO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:36.0
17 3 1 REBELLATO MARCO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:36.2
18 3 5 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 18
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:52.3
2 5 4 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.0
3 2 4 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:57.0
4 1 3 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:57.2
5 5 5 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:59.4
6 1 6 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.1
7 2 3 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:03.5
8 2 2 LUO QIDI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:04.2
9 1 2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:06.0

10 1 1 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:06.1
11 1 5 CIMAN NICOLE 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:07.1
12 2 5 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:10.7
13 3 3 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.2
14 2 6 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:12.9
15 2 1 BUSSOLINI VITTORIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:18.4
16 5 3 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:25.1
17 4 2 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:26.6
18 3 5 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:28.0
19 4 1 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:30.8
20 4 4 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:30.9
21 3 6 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:32.5
22 3 1 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.9
23 4 3 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:34.6
24 3 4 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:35.1
25 5 1 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:40.0
26 4 5 BICEGO GAIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:59.0
- 4 6 SERAFINI AMALIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA SQU
- 5 2 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
- 3 2 LUO YIYUN 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 19
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:44.1
2 5 5 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:47.8
3 1 2 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:48.6
4 1 5 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.1
5 1 3 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:49.3
6 1 4 PERONI ALESSIO 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:50.7
7 2 6 ROMAN NICOLAE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:51.0
8 2 4 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:51.5
9 2 3 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:54.3

10 1 6 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:54.7
11 2 5 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:59.3
12 2 2 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:59.5
13 3 2 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:02.4
14 3 4 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:03.7
15 2 1 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 03:03.8
16 5 2 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:06.0
17 4 3 BONATO BRYAN 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:09.0
18 4 5 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:16.0
19 3 1 FRIGO MATTEO 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 03:17.4
20 3 6 PIGATTO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:17.8
20 4 4 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:17.8
22 3 5 PADOVAN ALESSANDRO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:19.8
23 5 3 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:23.2
24 5 4 MARIN GIOVANNI 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:41.6
- 4 2 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 3 3 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA SQU
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 20
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Vicenza, Domenica 01/12/2024 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE MARCHI MATTIA 2012 (00:35.4)

ZENG ANDREA 2012
ANGILERI MIRIAM 2013
GOBBO GAIA 2013

1 1 3 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:23.1

APOLLONI DEMETRIO 2012 (00:34.3)

PASQUALIN BEATRICE 2013
GALLO VITTORIA 2014
MOGNO DE BONI TOMMASO 2013

2 1 5 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.8

ROSSI MONICA 2013 (00:40.9)

DAL TOSO SARA 2014
GECCHELIN GIACOMO 2013
BOARIA ETTORE 2013

3 1 2 GS SWIMMING VICENZA 02:30.1

VENCO GIOSUE' 2012 (00:36.0)

PINCIROLI ASIA 2013
SALMASO DAVIDE 2012
BERGAMIN BEATRICE 2014

4 1 1 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:33.5

DE BONI PIETRO 2013 (00:41.1)

FIN ALESSIA 2013
GONZO ISABELLA 2013
BALZANO PIETRO 2013

5 2 5 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:34.2

CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 (00:39.5)

LIEVORE FILIPPO 2012
CALDOGNETTO MARCO 2012
MARCON BIANCA 2013

6 2 6 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:34.4

PERONI ALESSIO 2012 (00:41.5)

PEGORARO ANNA 2013
CIMAN NICOLE 2013
CROIN JACOPO 2013

7 2 3 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:36.1

NORBERTI GIADA 2013 (00:41.2)

CEBAN ALESSANDRO 2012
SCALABRIN INES 2013
SCALCO MARTINO 2013

8 1 4 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:37.6

DALLA LIBERA CHIARA 2014 (00:45.6)

TASIN TODESCATO ARTU' 2013
DULIMAN GIULIO 2013
ORLANDO VITTORIA 2014

9 1 6 GS SWIMMING VICENZA 02:41.0
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2a Giornata Attività Esordienti Verona-Vicenza 1 Foglio n. 21
01/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BORTOLI CHIARA 2014 (00:47.6)

FREDA GIACOMO 2012
BORTOLI GIOVANNI 2012
ROFFO AMBRA 2014

10 2 1 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:48.8

TRENTIN MARGHERITA 2014 (00:41.4)

GENTILIN MAICOL 2013
BRUSEGHIN MATILDE 2014
RASOTTO RICCARDO 2013

11 2 2 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:48.9

DAL TOSO STEFANO 2012 (00:42.7)

GIOLO ISABELLA 2014
ZECCHIN MARTINA 2014
MARTINI NICOLA 2012

12 2 4 GS SWIMMING VICENZA 02:52.2
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